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GJENDJA EKZISTUESE "GJIMNAZI ALEKS BUDA''

Gjimnazi ''Alesk Buda''  ndodhet në pjesën veriperendimore të qytetit të

Tiranës, rruga ''Gjergj Legisi''. Shkolla është një objekt katër katësh. Eshte pjeserisht e

mbuluar me tarracë qendrore në nivelin e fundit me hapësire të pashfrytëzuar dhe

modulet anesore jane te mbuluara me cati dhe te veshura me tjegulla.
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Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

200 cm x 203 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 1

VETRATË E JASHTME

  200 x 203

  2 COPË

V1

85 5 5 85

200

1
8
3

55 5 5

5
5

5
5 Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Davancial mermeri

Dritare me rrëshqitje

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

140 cm x 100 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 6

VETRATË E JASHTME

    140 x 100

6 COPË

V2

551055

8
0

140

1
0
0

55 5 5

5
5

5
5 Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Davancial mermeri

Dritare me rrëshqitje

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

622 cm x 230 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 1

VETRATË E JASHTME

622 x 230

  1 COPË

V11

5 148 5 150 5 150 150 5

622

10 63 5 70 15 65 5 70 15 65 5 70 15 66 5 69 10
622

1
0

1
4
0

1
0

6
5

5

2
3
0

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitje

5
5

5
2
0
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

1
0
1
0

1
3
5
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Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

610 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

610 x 200

  4 COPË

V5

106856315705641570564156856310

610

5 145 5 148 5 148 5 145 5

610

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

605 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

605 x 200

  4 COPË

V5'

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

592 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

592 x 200

  4 COPË

V5''

51465144514451465

605

10 66 5 66 15 64 5 64 15 64 5 64 15 66 566 10

605

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

51435141514151435

592

10 64 5 64 15 63 5 63 15 63 5 63 15 64 5 64 10
592

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje

5
5

5
2
0
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

4
0
1
0

1
3
5

5
5

5
2
0
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

4
0
1
0

1
3
5
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Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

610 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

610 x 200

  4 COPË

V5

106856315705641570564156856310

610

5 145 5 148 5 148 5 145 5

610

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

605 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

605 x 200

  4 COPË

V5'

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

592 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

592 x 200

  4 COPË

V5''

51465144514451465

605

10 66 5 66 15 64 5 64 15 64 5 64 15 66 566 10

605

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

51435141514151435

592

10 64 5 64 15 63 5 63 15 63 5 63 15 64 5 64 10
592

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje Dritare me rrëshqitje

5
5

5
2
0
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

4
0
1
0

1
3
5

5
5

5
2
0
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

4
0
1
0

1
3
5
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Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

385 cm x 180 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 2

VETRATË E JASHTME

385 x 180

  2 COPË

V6

1
8
0

385
5 85 5 95 5 90 5 90 5

5
8
3

5
8
3

5

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

455 cm x 180 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 2

VETRATË E JASHTME

455 x 180

  2 COPË

V6''

51065109510951065

455

5
8
3

5
8
3

5

1
8
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

469 cm x 180 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 2

VETRATË E JASHTME

469 x 180

  2 COPË

V7

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

480 cm x 180 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 2

VETRATË E JASHTME

480 x 180

  2 COPË

V7'

5 110 5 112 5 112 5 110 5

5
8
3

5
8
3

5

1
8
0

469

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

1
8
0

5 113 5 115 5 115 5 112 5

480

5
8
2

5
8
3

5

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitjeDritare me rrëshqitje
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Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

140 cm x 200 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 4

VETRATË E JASHTME

140 x 200

  4 COPË

V9

105353 1510

140

1
0

1
8
0

1
0

2
0
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Dritare me rrëshqitje

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

150 cm x 80 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 3

VETRATË E JASHTME

150 x 80

  3 COPË

V10

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

150 cm x 75 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 3

VETRATË E JASHTME

150 x 75

  3 COPË

V10'

1
0

6
0

1
0

8
0

10 63 1553 10

150

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

10 10

150

1
0

5
5

1
0

7
5

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Dritare me rrëshqitje

Dritare me rrëshqitje
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Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

75 cm x 175 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 72

VETRATË E JASHTME

75 x 170

  72 COPË

V13

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

75 cm x 75 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 3

VETRATË E JASHTME

75 x 75

  9 COPË

V13

5 75 5

5
1
7
0

5

1
8
0

85
75

1
7
0

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

5 75 5
75
85

5
7
5

5
7
5

8
5

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

200 cm x 170 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 1

VETRATË E JASHTME

200 x 170

  1 COPË

V14

Davancial mermeri 3 cm

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

109058510

200

1
0

1
5
0

1
0

1
7
0
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5
9
0

1
0

8
0

5

1
9
0

56010605

140

7
8

1
0

1
0
5

5
5

2
0
3

56010605
140

5
6
5

1
0

1
1
5

1
0

8
2

5

2
9
2

203

5905905
195

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

203 cm x 292 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 2

DERË E JASHTME

203 x 292

 2 COPË

D4

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

140 cm x 190 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 1

DERË E JASHTME

140 x 190

1 COPË

D2

Lloji i kasës

Dimensioni

Ngjyra e kasës

Lloji i xhamit

S
p

e
c
i
f
i
k
i
m

e
 
t
e

k
n

i
k
e

Kasë PVC

140 cm x 203 cm

RAL 9003

Dopio xham
Sasia / Copë total 1

DERË E JASHTME

140 x 203

 1 COPË

D4

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike

-Mur ekzistues

-Shtrese suvaje ne carje te murit

-Lyerje me boje hidro plastike
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